nem priùs ad nos , vel ad Vicarium nostrum , vel Parochum suum referat, superiorumque suorum iudicio pareat , nec priuata sua libidine legem ieiunij soluat. Audacter verò & per contemptum , nemio sumat cibos prohibitos , nec alijs exemplo sit ad sumendum , nec ferat molestè , si propterea durius à Parocco acceptus fuerit: nam zelo Dei irascitur , inquit Hilarius , quisquis Christianum In psal. 118
ieiunij die conuiuijs luxuriantem Vide Cōc.
viderit. Meminerint terribilis il- Gangren.
lius exempli Ionathæ , qui violato ie- Cap. 19.
iunio quod pater eius indixerat , Dcū offendit , patrem cum omni populo in luctum & mœrorem coniecit , se- 1. Reg 14.
ipsum verò morti addixit ,

Parochis autem cum ægrotis di-
spensare fas erit , ita tamen , vt eos ar-
dentiùs orare , largioresque eleemo-
synas propterea dare , & alia charita-
tis opera exercere iubeant , quo-
sic pensetur alio pietatis gene-
re , quod fuit infirmitate hisp
prætermissum.

34

TITV

TITVLVS VI.

DE FESTIS.

Festorum duo sunt genera. nam
 1. **A**lia CRSISTI seruatoris no-
 stri: alia sunt Sanctorum ipsius pecu-
 liaria: vtrisque instituendis, non ali-
 ud spectauit Ecclesia, quām honore
 Dei, & populi fructum. Ac prioribus
 quidem, confirmatur præcipue fides
 nostra, & pius in Deum affectus erigi-
 tur: posterioribus, vitæ puritas in ex-
 emplum trahitur. **Q**uare in omni-
 bus Christi Domini solennitatibus,
 siue Natiuitas occurrat, siue Passio, si-
 ue Resurrectio & Ascensio, vel festa
 reliqua eius generis, hoc maximè
 prouidebunt Parochi, vt Christi be-
 neficia quām notissima sint homi-
 nibus, vtque confirmetur fides om-
 nium, & in torpentibus animis gra-
 titudo suscitetur. In die Sanctissi-
 mæ Trinitatis, doceant populum,
 quid de Patre, Filio, & Spiritu sancto,
 quid de Trinitate, quid de proprie-
 te personarum, deque unitate sub-
 stantiæ credere, sentire, profiterique
 debeant.

debeant: cui tractationi abundè Ca-
techismus Romanus argumenta
suppeditabit. Hortentur autem fide-
les, ne doctrinis hæreticorum hnius
temporis, à recta fide abduci se patiā-
tur, nec velint altiora se scrutari, aut
plus quām oportet sapere: sed capti-
uēt intellectum in obsequium fidei.
Nusquam enim difficiūs inuenitur
veritas, nec erratur periculosius,
quām in hoc mysterio longè omniū
maximo, in quo ipsi etiam cœctiunt
Angeli. Inter omnia festa Sancto-
rum, præcipuum locum tenent ea,
quæ sunt Deiparæ virginis dicata.
Quorum singula pro more pridem
iam ætatē recepto, ab omnibus Diœ-
cessis nostræ Parochis celebrari volu-
mus. In primis verò festum Assum-
ptionis Beatæ virginis, quod Ecclesia
nostra Cathedralis ritu solenni quo-
tannis celebrat, ab omnibus religio-
fissimè obseruari mandamus.